
UCHWAŁA NR XXIII.96.20 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX.78.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 

27 maja 2020 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się  środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 426, z późn. zm.) Rada Powiatu Międzyrzeckiego 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIX.78.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 maja 2020r. 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się  środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. zmienionej uchwałą  nr XXI.88.20 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia zadań, 

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2020 r. zmienia się: 

 

1) § 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1)Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych – 26.500,00 zł” 

2) § 1 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 

w turnusie rehabilitacyjnym-  78.567,00 zł” 

3) § 1 pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6) Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane indywidualnym osobom 

niepełnosprawnym – 477.034,00 zł” 

4) § 1 pkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7) Usługi tłumacza języka migowego lub tłumacza-przewodnika – 0 zł” 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

 Tomasz Jarmoliński 



Uzasadnienie: 

 

ZMNIEJSZENIE   O 24.589  zł  W ZADANIACH: 

 

A) Zad. 1) Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych –  zmniejszenie o 23.500  zł 

(dotychczasowy plan 50.000,00 zł). Na podstawie pisma PUP w Międzyrzeczu   

CAZ.5021.19.2020.AK z dnia 05.10.2020 r. o niewykorzystaniu wszystkich środków  

w ramach realizowanego zadania. 

B) Zad. 3) Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 

w turnusie rehabilitacyjnym –  zmniejszenie o 89.00 zł ( dotychczasowy plan 78.656 

zł). W wyniku rozliczenia wystąpiły oszczędności.  

C) Zad. 7) Usługi tłumacza języka migowego lub tłumacza-przewodnika – 

zmniejszenie o 1.000,00 zł (dotychczasowy plan: 1.000,00 zł.) Brak wniosków. 

 

ZWIĘKSZENIE  O 24.589 zł  NA  REALIZACJĘ ZADAŃ: 

 

A) Zad. 6) Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane indywidualnym osobom 

niepełnosprawnym –  zwiększenie o 24.589 zł ( dotychczasowy plan 452.445,00 zł). 

Jest 14 wniosków do rozpatrzenia. 

 

 

       

 

 

  


